阪大歯技会 平成 27年度第 3 回理事会・学術大会準備会議 議事録

                        （敬称略）

◆開催日時

2015年 10月 24日（土） 18：30～20：00

◆開催場所

エル・おおさか

◆出席者

吉川・寺石・山口・中尾・境・松山・上原・大塚・藤本・指輪・森・小八木

◆欠席者

星野・野口・町・渡辺

Ａ.理事会

歯技会会誌の編集について進捗具合の報告（上原）

第 10回学術大会報告は境が文・画像を担当する（締切 11/10）

Ｂ.学術大会準備会議

①ペットボトルのお茶を 15本用意（境）

②（杉本先生以外の）演者に最終確認のメールを送る（境）

③ベルを用意する（境）

④山口氏と上田氏の講演順番を入れ替える（当日司会者がアナウンスする）

⑤昼休み中の総会について プロジェクターで評議員会の時の資料を（境）表示して読み上げ

るだけ・予算は時間の関係でと断って読み上げない・質問は後で個別で来てくれと言う

⑥講演の時間がギリギリになる恐れがある（森）→タイマーとベルで時間を知らせる

⑦懇親会は寺石副会長が閉会挨拶後口頭で案内する。

⑧役員は当日の朝 9：00（時間厳守）にえる大阪 7階エレベータ前で集合

⑨抄録は 150部完成（当日大塚が用意）

次回の理事会は 28 年 3月 12 日（土） 夕方 6時～ ホテルリブマックス大手前にて（会議室

予約しました） 皆様スケジュール調整のほどよろしくお願い致します。

                                                         （記録者 専務理事 境）